

Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Eylem Planı

Yapılacak İşlem	Uygulama Şekli
1	Risk değerlendirme ekibinin isimleri yazılacak
2	Salgına yönelik risk değerlendirme raporu hazırlanıp Mehbis e girilecek (salgın ve Tim Alanları ve paydaşları kapsayacak (Ekip tarafından tüm sayfalar inzalanacak)
a	Salgın hastalık önlemlerine (COVID-19 vb.) özgü, bulaş riskini minimum düzeyde tutacak şekilde, kapasite kullanım ve KKD gerekliliklerini içermekte mi?
b	PANDEMİK KAPASİTE FORMU (Form-1)
c	Derslikler ve diğer toplu kullanım alanları sağlık otoritesinin belirlediği sosyal mesafe kuralları uyacak şekilde pandemi kapasitemin belirlenmesi ve sınıflara asılması.
d	Bütün çalışan ve öğrencilerin kılavuzda belirtilen standartlara uygun maske kullanımının sağlanması, maskesi olmayanlar için maske bulandırılması.
e	Maskeler kullanmaya yönelik uyarılar asılacak. Girişte ve izolasyon odasında yedek maske bulandırılacak.
f	KKD TESLİM TUTANAĞI (Form-2)
g	Temizlik ve Güvenlik görevlilerine işlerine uygun KKD (maske, eldiven vb.) verilmesi ve kullanımının sağlanması.
h	Uygun temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri
a	TEMİZLİK TALİMATI (Form-3) TEMİZLİK TAKİP ÇİZELGESİ (Form-4) (Tuvalet ve lavabolarla Form-4 asılacak.) (Kontrol edecek kişilerin isimleri formda belirtilecek)
b	Lavabo ve tuvaletlerin temizlenmesi ve dezenfekte edilmesi.
c	TEMİZLİK TALİMATI (Form-3) TEMİZLİK TAKİP ÇİZELGESİ (Form-4)
d	Derslikler, idari odalar ve diğer ortak kullanım alanlarının temizlenmesi ve dezenfekte edilmesi
e	Sınıflara, koridorlara, giriş ve çıkışa yakın alanlara özel grupların erişilebilirliği de dikkate alınarak el antiseptiklerinin yerleştirilmesi.
f	Lavabo yakınlama, koridorlara ve sınıflara el yıkama, sosyal mesafe kuralı, el dezenfektanı kullanımı adımlarını açıklayan posterler asılacaktır.
g	ATIK YÖNETİM TALİMATI (Form-5)
h	Sık dokunulan kapı kolları, merdiven koşukolları, elektrik düğmeleri gibi yüzeylerin temizliği ve dezenfeksiyonunun yapılması.
i	Kurumdaki bütün çöp kovalarının kapaklı-pedalalı çöp kovaları ile değiştirilmesi.
j	Oral personeliniz tarafından sık akumulan yüzeyleri temizliği ve dezenfeksiyonu yapılacaktır.
k	Temizlik, diğer odalar ve ortak kullanım alanlarının havalandırılması
l	TTBBİ ATIK KOVALARININ KONMASI (Bahçe, her kat koridoru, izolasyon odası)
m	Zemin kat: Kazım ŞAHİN ; Birinci kat: Beyullah KAYA ; Üçüncü kat: Murat USLUER ; Dördüncü kat: Basri BOY
n	Tuvaletlere sıvı sabun, tek kullanımlık kağıt havlu, tuvalet kağıdı ve el teması olmayan çöp kovası konulmuştur.
o	TEMİZLİK PERSONELİ GÖREV DAĞILIMI (Form-6)
p	a) Temizlik görevlilerinin temizleme alanlarının belirlenmesi, kontrol edecek kişinin belirlenmesi b) Temizlik talimatına göre temizlik takibi çizelgesinin hazırlanması.
q	Salgın durumlarında kurulmuş acil durumlar haricinde ziyaretçi kabul edilmemesi ile ilgili bilgilendirme ve gerekli tedbirleri alınması
r	Zorunlu haller haric öğrenci ve çalışanlar dışında, okul binası ve diğer eklentileri ile oku bahçesine girişlerin engellenmesi.
s	GÜVENLİK GÖREVLİSİ TALİMATNAMESİ (Giriş görevlisi talimatnamesi) (Form-7)

b	Ziyaretçi/Tedarikçi giriş kurallarının salgın tedbirlerini de içerecek şekilde güncellenmesi ve ziyaretçilerin/tedarikçilerin bilgilendirilmesi.	TEDARİKÇİ/YÜKLENİCİ FIRMA, ZİYARETÇİ TAHHÜTNAMESİ (Form-8)
5	Salgın durumlarında buluşma riskini ortadan kaldıran dolaylı zorunlu olmayan toplu etkinliklerin yapılmasını, gerekli olan etkinliklerin uygun önlemler alınarak kontrollü yapılmasını içermekte mi?	
a	Okul etkinlik planında zorunlu olmayan toplu etkinliklere yer verilmesi	Okul etkinlik planında zorunlu olmayan etkinliklere yer verilmeyeceği belirtilmiştir.
b	Etkinlik yapılacak ortamın ve kişilerin kontrolünün sağlanması (Örneğin etkinliklerin açık alanda yapılması, maske takılması ve mesafe kurallama uyulması gibi)	Etkinliklerin kontrolünün sağlanması için güvenlik personeli ve yardımcı personel bilgilendirme yapılmıştır.
c	Ders ve teneffüs saatlerinin programlanmasında seyreltme uygulamasına gidilecek	Okul ders planı dahilinde e-okulda planlaması yapılmıştır.
d	Velinin bilgilendirilmesi.	VELİ TAHHÜTNAMESİ (Form-9)
6	Salgın durumlarında öğrenciler ve personelin devamsızlıklarının takip edilmesi, devamsızlıklardaki artışların salgın hastalıklarla ilişkili olması halinde yapılacak tedbirler nelerdir?	SALGIN DEVAMSIZLIK TAKİP FORMU (Form-10)
7	Salgın durumlarında semptomları olan hastaları tespit edilemeye yönelik uygulamaları içermekte mi?	
a	Kurumda ateş ölçer cihaz ve/veya termal kamera bulundurulması, kurum girişinde ve gerektiğinde ateş ölçümünün yapılması (Güvenlik görevlisi, danışma veya buralarda görev alacak kişinin belirlenmesi ve bu kişiler tarafından semptomları olanları belirterek acil durum sorumlusuna bildirip, maske takılı şekilde izolasyon odasına alınmasını sağlanması.)	Kurumumuzda ateş ölçer cihazlarımız bulunmaktadır. Ateş ölçümünü yardımcı personelimiz Murat USLUER ve güvenlik personeli Latife YAĞUZ yapmakta ve gerekli önlemleri almaktadır. Gerektiğinde de acil durum sorumlusu Özhan GÖZCÜ'ne yardımcı Abdullah ARI'ne iletişime geçecektir.
b	Ders Öğretmeni ve Nöbetçi Öğretmenlerin semptomları olan (Ateş, öksürük, burun akıntısı vb.) öğrencileri acil durum sorumlusuna bildirerek izolasyon odasına alınması sağlanacaktır.	Ders Öğretmeni ve Nöbetçi Öğretmenlerin semptomları olanlar acil durum sorumlularına bildirilerek izolasyon odasına alınacaklardır.
c	Acil durum sorumlusu belirlenir.	Özhan GÖZCÜ -Kurum acil durum sorumlusu ; Abdullah ARI kurum acil durum sorumlusu yardımcısı.
d	Acil durum iç ve dış iletişim planı	ACİL DURUM İLETİŞİM PLANI (Form-11) (Öğrenci velisine haber verilmesi)
e	Sağlık otoritesine bildirilmesi/raporlanması.	SEMPTOMLU KAYIT FORMU (Form-12) , izolasyon odasına konulmuştur.
f	Kişilerin erken izolasyonu.	Semptom gösteren kişilerin izolasyon odasına alınması sağlanacaktır ve acil durum sorumlusu durumu ilelenecektir.
h	İzolasyon odasının hasta veya şüphelinin naklinden sonra dezenfekte edilmesi. (Bu kişinin bulunduğu sınıf vb ortamlarında dezenfekte edilmesi)	Acil durum sorumlusu tarafından yaptırılması sağlanacaktır.
i	İzolasyon odasının belirlenmesi	Maskeler, Spertik, El Antiseptiği, Koryucu Kiyafet, Gözlük, Eldiven, Tıbbi Aneki Kovası hazır bulundurulmaktadır.
i	Ateş geçici depolanma alanı	Bodrum katında Tıbbi anekler burada toplamp ağız bağlampp 72 saat bekletilerek evsel anek olarak imza alınma alınacak.
j	Doğrulama salgın hastalıklı (Covid-19 vb.) kişilerin iyileşmesini takiben sağlık otoritelerince belirlenen süre (Covid-19 için en az 14 gün) izolasyon sonrasında kurulmuş dömenesinin sağlanması.	(FORM-10) doldurulacak.

8	Kantin taahhünamesi	KANTIN TAHHÜTNAMESİ (Form-15)
9	Okullarda kullanılan cihaz, makine ve tesisat bakımları	KURULUŞTAKİ TÜM MAKİNA VE EKİPMANLARIN (Isıtma, Çamaşır/bulaşık makinesi, buzdolabı, asansör, vb.) LİSTESİ (Form-16)
10	Eğitim planı (Öğretmen, öğrenci, personel)	EĞİTİM PLANI (Form-17)
11	Eğitim planı (Hizmetli temizlik eğitimi)	EĞİTİM PLANI (Form-17)

